Kbang, ngày 8 tháng 11 năm 2021

Từ ngày 08/11/2021 đến ngày 14/11/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchht 19/5
Dự kỳ họp thứ Ba-HĐND huyện khoá
VIII

08:0012/11/2021

Đ/c Sơn-PCTGác 2 HT 19/5
Làm việc với đoàn Sở Nông nghiệp và
PTNT về công tác trồng rừng, chăm
sóc rừng trồng

08:0011/11/2021

Chủ tịchHT Huyện uỷ

Dự HN trực tuyến tổng kết 20 năm
thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW
ngày 18/3/2020 về tiếp tục đổi mới,
phát triển và nâng cao kinh tế tập thể

08:0010/11/2021

Chủ tịchphòng họp A

Dự họp với Ban KTXH-HĐND huyện
về thẩm tra dự thảo Nghị quyết thông
qua quy hoạch sử dụng đất đến năm
2030

09:00

Đ/c Sơn-PCThuyện An Lão

Dự họp ký xác nhận pháp lý hồ sơ, bản
đồ địa giới hành hành chính giữa xã
Sơn Lang với xã An Toàn, huyện An
Lão, Bình Định

08:0009/11/2021

Đ/c Phương-PCTphòng họp A
Dự họp trực tuyến đảm bảo an toàn
phòng, chống dịch trong cơ sở giáo
dục

02:0008/11/2021

Đảng viên Chi bộphòng họp AHọp Chi bộ02:00

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5

Dự họp trực tuyến quán triệt quy trình
phối hợp ngành Y tế, ngành Công an
xác minh thông tin công dân được tiêm
vắcxin

09:0008/11/2021

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5Họp chỉ đạo công tác tiêm vắc xin08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
lãnh đạo Văn phòng

phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3008/11/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2